
21. neděle v mezidobí 25. 8. 2024
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude v Kunraticích obvyklý. Od pondělí do pátku mše sv. v 18:00
v Kunraticích, v neděli mše svaté v 8:00 a v 10:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích. 

• Během letních prázdnin nejsou pravidelná setkání ani katecheze, o to srdečněji ale
zveme k neformálnímu setkání u farní kávy po nedělní mši svaté v 10:00. 

• Tento týden se bude konat LIFT camp. Moc prosíme provázejte nás v modlitbě! 
• V sobotu 31. 8. v 11:00 bude v kostele sv. Jakuba pokřtěn Adam Kladiva. 
• V sobotu 31. 8. ve 13:00 bude v kostele sv. Jakuba pokřtěn Vladimír Richard Petrák.
• Pamatujte prosím na křtěnce i jejich rodiny v modlitbě. 
• Příští neděli 1. 9.  budeme prosit o dary Ducha svatého do nového školního roku,

srdečně zveme všechny děti a rodiče, ale také učitele, pedagogy a další pedagogické
pracovníky. V závěru mší svatých v Kunraticích budou také žehnány případné školní
tašky, můžete si je přinést. 

• Dá-li Bůh, v neděli 8. 9. odpoledne od 17:00 bychom chtěli uspořádat farní setkání
při příležitosti začátku nového školního roku. Srdečně zveme již nyní! 

• Jak bylo řečeno na začátku roku, existuje platforma Donátor. Jejím prostřednictvím
mohou věřící darovat finance na mzdovou podporu duchovních. Můžete si rozebrat
letáky, které jsou mezi tiskovinami. Více informací na www.praha.donator.cz. 

• Samozřejmě zůstává v plném rozsahu možnost přispívat dary přímo farnosti, buď
jednorázově nebo trvalým příkazem. Sbírky a dary jsou pro naši farnost základními
zdroji příjmu. Velmi za ně děkujeme. 

• Ve kostele sv. Jakuba si můžete prohlédnout tablo (stavbu kostela s fotkami), které
sestavily děti na v závěru letošního náboženství. Chtějí tak vyjádřit svou touhu být
s Pánem Ježíšem také o prázdninách. 

• Pro děti byla pořízena farní opička, každý týden ji opatruje jedno dítě. V červenci a
srpnu je však opička také na prázdninách, vrátí se první zářijovou neděli. 

• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc červenec a srpen. 
• Po mši svaté v 10:00 srdečně zveme na přátelské setkání a farní kávu, tentokrát na

do přízemí na starou faru a na zahradu. Prosíme nechoďte do Nazareta - minulý
týden došlo k havárii hydrantu, do Nazareta nateklo značné množství vody a bude
třeba rekonstruovat kromě dalších věcí zničenou podlahu ve velkém sále. 

• Všem, kteří jsou na prázdninách a dovolených, přejeme požehnaný čas odpočinku a
hojnost Boží ochrany a jeho požehnání! 

KALENDÁŘ 
• Neděle 25. 8. – 21. neděle v mezidobí 
• Úterý 27. 8. – Památka sv. Moniky 
• Středa 28. 8. – Památka sv. Augustina, b. a uč. c. 
• Čtvrtek 29. 8. – Památka Umučení sv. Jana Křtitele 
• Neděle 1. 9. – 22. neděle v mezidobí 

http://www.praha.donator.cz/

